IV bis. *In persona(m)* + genitivo

- D. 2.14.30 pr. (Gai. 1 *ad ed. provinc.*): *In 'persona' tamen filii familias videndum est, ne aliquando, et si pactus sit ne ageret, valeat pacti.*
- D. 9.2.8.1 (Gai. 7 *ad ed. provinc.*): *idem iuris est in 'persona' eius, qui impetum equi, quo vehebatur, propter imperitiam vel infirmitatem retinere non poterit.*
- D. 28.5.32.1 (Gai. 1 *de test. ad ed. praet. urb.*):
Is qui apud hostes est recte heres instituitur, quia iure postliminii omnia iura civitatis in personam eius in suspenso retinentur, non abrumpuntur.
- D. 31.55.1 (Gai. 12 *ad l. Iul. et Pap.*): *et post multas varietates placet, ut, quia nullus est dominus, in cuius 'persona' de capacitate quaeri possit, (...).*
- D. 34.4.5 (Gai. 2 *ad ed. ad ed. urb.*): *Sicut adimi legatum potest, ita et ad alium transferri, veluti hoc modo: 'quod Titio legavi, id Seio do lego': quae res in personam Titii tacitam ademptionem continet.*
- D. 35.1.17.1 (Gai. 2 *de legatis ad ed. praet.*): *nam et si in 'persona' legatarii designanda aliquid erratum fuerit.*
- D. 35.2.80.pr. (Gai. 3 *de leg. ad ed. praet.*): *Si is, qui quadringenta in patrimonio habebit, filio impubere herede instituto ducenta legaverit eique Titium et Seium heredes substituerit et a Titio centum legaverit, videamus, quid iuris sit. (...) in 'persona' vero Seii lex Falcidia non intervenit, cum ad eum ex hereditate pupilli ducenta pertineant et debeat legatorum nomine centum ex ducentis, quae a pupillo relicta sunt.*
- D. 45.1.141.5 (Gai. 2 *de verb. oblig.*): *si vero titio ea res soluta sit, quae in eius 'persona' designata fuerit, licet ipso iure non liberetur promissor, per exceptionem tamen defendi possit.*
- D. 45.1.141.8 (Gai. 2 *de verb. oblig.*): *si vero in illius 'persona' defecerit, quasi non adiectus habebitur⁴⁹.*
- D. 46.2.34.2 (Gai. 3 *de verb. oblig.*): *licet enim ex diversis causis singuli fuerant obligati, utrique tamen novationis iure liberantur, cum utriusque obligatio in huius personam, a quo nunc stipulemur, confluat.*
- D. 45.1.141.6 (Gai. 2 *de verb. oblig.*): *Tempora vero diversa designari posse, veluti 'mibi kalendis ianuariis aut titio kalendis februaryis?' immo etiam ceteriore diem in Titii personam conferri posse.*
- D. 45.1.141.7 (Gai. 2 *de verb. oblig.*): *hoc tamen ita demum tractari potest, si evidenter apparet pure Titii 'persona' adiecta.*
- D. 45.1.141.7 (Gai. 2 *de verb. oblig.*): *alioquin cum ita stipulor: 'si navis ex africa venerit, mibi aut Titio dari spondes?' Titii quoque persona sub eadem condicione adici videtur.*
- D. 46.1.72 (Gai. 3 *de verb. oblig.*): *confestim a reo petere possum, quia existens condicio neque obligationem in personam iam mortui efficere neque acceptilationem confirmare possit.*